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Annexe 2

Liste des MUG

Rang MUGLibellé nature de support

1 directeur école élémentaire
2 directeur école élémentaire
3 directeur école élémentaire
4 directeur école élémentaire
5 directeur école élémentaire
6 directeur école élémentaire
7 directeur école maternelle
8 directeur école maternelle
9 directeur école maternelle
10 directeur école maternelle
11 directeur école maternelle
12 directeur école maternelle
1 titulaire remplagant brigade
2 titulaire remplacant brigade
1 spécialisé coordonnateur
2 réseau d'aide a dominante
3 réseau d'aide a dominante
4 ULIS College

5 ULIS école
6 ULIS école

Code nature de
support
119

119

119

119

119

119

121

121

121

121

121

121

2585
2585
SPCO
RASE
RASE
ULCG
ULEC
ULEC

7 unité d'enseignement élémentaire UEE

8 ULIS école

9 enseignant ler degré de SEGPA

1 enseignant classe élémentaire
2 enseignant classe élémentaire
3 enseignant classe élémentaire

4 enseignant classe préélémentaire
5 enseignant classe préélémentaire
6 enseignant classe préélémentaire

7 titulaire secteur

8 enseignant classe préélémentaire

9 enseignant classe élémentaire

10 enseignant classe élémentaire

ULEC

ISES
ECEL
ECEL
ECEL
ECMA
ECMA
ECMA
9010
ECMA
ECEL
ECEL

Libellé spécialité du support
2 classes

3 classes
4 classes
5 classes
6 classes
7 classes
2 classes
3 classes
4 classes
5 classes
6 classes
7 classes
breton

sans spécialité
sans spécialité

RASED aide a dominante pédagogique

RASED aide a dominante relationnelle

ULIS UE troubles fonctions cognitives

ULIS UE troubles fonctions auditives

ULIS UE troubles fonctions cognitives

ULIS UE troubles fonctions cognitives

ULIS UE troubles fonctions motrices et maladies

invalidantes

enseigner en SEGPA ou en EREA

anglais
espagnol

sans spécialité
anglais
espagnol

sans spécialité
sans spécialité
breton

breton
allemand

Code
spécialité du
support
P0O002

PO003
PO004
PO00S
PO006
PO007
P0O002
PO003
PO004
PO00S
PO006
PO007

G0441
G0000
G0000
G0173
G0172
G0176
G0174
G0176
G0176
G0177

G0170
G0422
G0426
G0000
G0422
G0426
G0000
G0000
G0441

G0441

G0421



